rios dicti loci prefentes et füturos fedare, ne unquam de cetero pululent, ac tranquili
4 Z tAtl

[ 362 J

tati et quieti parcium earundem, ex offici noſtri debito providere volentes in hac parte,

vocatis ac legitime premunitis magiftro Ricardo de Middeltone, nunc rečtore, et domino

Johanne Aylbarn, perpetuo vicario ecclefie memorate, fuper omnibus et fingulis por

cionibus früétuum, reddituum, oblacionum, et proventuum ad di&tam ecclefiam perti

nencium, et eſtimacione quarumlibet earundem, nec non ſuper omnibus et ſingulis

oneribus confuetis eidem ecclefie incumbentibus, et eorum eftimacione per duodecim

viros fide dignos, clericos et laicos, juratos noticiam in premiffis verifimiliter obtinentes

inquiri fecimus diligenter. Tandem vero tam per inquificionem hujufmodi, et alia do

cumenta, quam per ordinacionem prefati Laurencij predecefforis noftri prediétam, fuf

ficienter informati, ad ordinacionem, affignacionem, et diffinicionem porcionum et one

rum prediétorum, tam videlicet eorum que ad reétorem, quam eorum que ad vica

rium perpetuum ecclefie prediéte, debeant futuris et perpetuis temporibus pertinere, de

conceffu parcium earundem provedimus in hunc modum. In primis, ordinamus et or

dinando diffinimus, quod reétor ecclefie prelibate qui pro tempore fuerit, habeat man

fam re&torie, et quadraginta acras terre arabilis, et unam acram et dimidiam prati, ac

redditum annuum quinque folidorum et o&to denariorum ad ipfam ecclefiam perti

nentes. Habeat eciam et percipiat omnes decimas frugum five bladorum, tam de terris

domini et parochianorum pede foffis quam aratro cultis, nec non decimam tocius feni

in parochia diéte ecclefieTprovenientes ; quam quidem reétoris porcionem ad feptem

decim libras fterlingorum, juxta taxam antiquam eftimamus ; pro qua porcione fuftine

bit idem re&tor onera fubfcripta ; videlicet, cancellum ecclefie in omnibus fuis neceffa

rijs fuftinebit, et reparabit qüociens opus fuerit, libros, veftimenta, mallas, et alia or

namenta que ad exhibicionem vicarij feu parochianorum non pertinent, ftramenta per

totum annum pro cancello et ecclefia, preterquam in feftis Pentecoftes, et apoftolorum

Petri et Pauli, exhibebit et inveniet. Edificia et clauſuras re&torie in ſtatu debito con

fervabit. Decimas et alia onera extraordinaria omnia prediéte ecclefie incumbencia, pro

rata porcionis fue, juxta taxam fupradi&tam, ac eciam omnia alia onera ordinaria, que

vicario juxta noſtram ordinacionem preſentem, non incumbunt in ſolidum ſubibit et